

105672

Laboratorio Autorizado en la Reparación de Sistema de Inyección a Diesel y Gasolina

Guayaquil, 17 de julio del 2008



Ing. Com.
GLADYS ALEXANDRA MOREIRA ESPINOZA
Cludad.-

De mis consideraciones:



Pongo en su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía NIPPONDIESEL CIA. LTDA., en sesión celebrada el día diecisiete de julio del dos mil ocho, resolvió designarla GERENTE de la Compañía, por un periodo de CINCO AÑOS.



En su calidad de GERENTE ejercerá la administración y la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, sin el concurso de ningún otro funcionario, atento a lo previsto en el Artículo Vigésimo Tercero de los Estatutos Sociales.



NIPPONDIESEL CIA. LTDA., se constituyo por escritura publica otorgada en Guayaquil el 24 de agosto del 2001, ante el Notario Décimo Séptimo del Cantón de Guayaquil, abogado Nelson Gustavo Cañarte Arboleda, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 21 de septiembre del 2001, de fs. 25.444 a 25.458, número 3.653 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 33.000 del repertorio.



Sirvase usted dejar constancia de su aceptación al pié de la presente comunicación.



Cordialmente,



GLADYS AMERICA ESPINOZA FERNANDEZ
PRESIDENTE



RAZON: Declaro que acépto el cargo de GERENTE de la Compañía NIPPONDIESEL CIA. LTDA., para el cual he sido designado, en Guayaquil a los diecisiete días del mes de julio del dos mil ocho.



GLADYS ALEXANDRA MOREIRA ESPINOZA, ING. COM. C.I. # 09-1093958-6

Nacionalidad Ecuatoriana

ASSOCIATION OF

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha treinta y Uno de Julio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía NIPPONDIESEL CIA. LTDA., a favor de GLADYS ALEXANDRA MOREIRA ESPINOZA, a foja 91.040, Registro Mercantil número 16.104.

ORDEN: 40126

I DAN TAN NA MBANDAN DAN NA MBANDAN BANTAN B

\$

REVISADO POR H



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA